
 

 

Philips
Soundbar 3.1 
s bezdrátovým 
subwooferemMax. 600 W. Bezdrátový 

subwoofer

Dolby Atmos, zážitek z domácího 
kina
Play-Fi, domácí zvuk zcela 
jednoduše
Připojení k hlasovým asistentům

TAB8507B

S
k
So
z k
a t
oundbar The One, který přenese 
ino k vám domů
undbar The One s bezdrátově připojeným subwooferem zajistí opravdový zážitek jako 
ina. Specializované reproduktory se středovým kanálem poskytují úžasně zřetelné hlasy 
echnologie Dolby Atmos zajistí úchvatný a pohlcující prostorový zvuk.

Snadné ovládání. Osobitý vzhled.
• Dva obloukové reproduktory pro širší zvuk
• Připojení k oblíbeným zařízením s funkcí hlasového asistenta
• Snadno se připojte k oblíbeným zdrojům
• Průchod HDMI 4K pro zvuk Ultra HD

Vybalte. Připojte. Užívejte.
• Bezdrátový domácí systém Philips. Domácí zvuk zcela jednoduše.
• Spotify Connect. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Optický vstup
• DTS Play-Fi, sestava zvuku do více místností
• HDMI eARC. Vychutnejte si vysoce kvalitní a nejnovější zvukové formáty

Zvuk, který chcete pro svůj oblíbený obsah
• DTS Play-Fi domácí kino, bezdrátový prostorový zvuk
• 3.1 kanály, maximální výkon 600 W, bohatý, silný zvuk
• Dolby Atmos, pohlcující filmový zvuk v domácím prostředí
• Režim Stadion EQ. Přeneste si stadion domů.



 3.1 kanály, maximální výkon 600 W

Tento soundbar poskytuje až 600 W (300 W 
RMS při 10% THD) silného a bohatého zvuku 
všemu, na co se díváte. Kanály 3.1 naplní 
každou místnost kouzelnou hudbou, dunivými 
efekty a naprosto čistými dialogy. Bezdrátový 
subwoofer umocní každý výbuch a každý 
rytmus.

Dolby Atmos

Více napětí, ať už se díváte na cokoli. Tento 
soundbar kompatibilní se systémem Dolby 
Atmos reprodukuje hloubku i výšku a vytváří 
virtuální trojrozměrný prostorový zvuk, který 
bude proudit nad vámi i kolem vás.

Širší zvukové jeviště

Rozšiřte si zvuk! Dva přídavné výškové 
reproduktory na obou koncích soundbaru 

rozšiřují zvuk, abyste mohli jasně rozeznat 
jednotlivé nástroje. Snadno zachytíte a uslyšíte 
každý nástroj v orchestru, jako byste byli 
skutečně v sále!

Režim Stadion EQ

Zažijte vzrušení ze sportu přímo ve vašem 
obývacím pokoji. Režim Stadion EQ vás 
obklopí okolním ruchem davu na stadionu, 
takže se budete cítit, jako kdybyste byli přímo 
mezi fanoušky. Prožívejte s nimi každý důležitý 
moment, ale zároveň si vychutnejte křišťálově 
čistý zvuk komentáře.

Bezdrátový domácí systém Philips

Tento soundbar kompatibilní s technologií 
Play-Fi poskytuje dokonalý zvuk domácího 
kina. Připojte soundbar k jakýmkoli externím 
a chytrým zařízením ve vaší domácnosti. 
Připojení DTS Play-Fi a aplikace Philips Sound 
vám umožní přehrávat zvuk v celé domácí síti 
Wi-Fi.

DTS Play-Fi domácí kino

Tento soundbar kompatibilní s technologií 
Play-Fi poskytuje dokonalý zvuk domácího 
kina. Přenáší dokonale synchronizovaný, 
vysoce kvalitní zvuk mezi jakýmikoli 
kompatibilními reproduktory, televizory 
a soundbary a vytváří skutečný prostorový 
zvuk, který pozvedne váš domácí zvukový 
zážitek.

DTS Play-Fi, zvuk do více místností
Díky snadné kompatibilitě s technologií Play-Fi 
bude tento soundbar hvězdou vaší sestavy pro 
více místností. Můžete synchronizovat 
reproduktory kompatibilní s technologií Play-
Fi a ozvučit několik místností, nebo dokonce 
vytvořit skutečný systém prostorového zvuku, 
který plyne všude kolem vás.

HDMI eARC
Prožívejte drama naplno a nenechte se o nic 
ochudit. Tento soundbar je kompatibilní 
s technologií HDMI eARC, vysokorychlostním 
připojením, díky kterému si můžete naplno užít 
pokročilé zvukové formáty jako Dolby Atmos.
TAB8507B/10

Přednosti
Soundbar 3.1 s bezdrátovým subwooferem
Max. 600 W. Bezdrátový subwoofer Dolby Atmos, zážitek z domácího kina, Play-Fi, domácí zvuk zcela jed-
noduše, Připojení k hlasovým asistentům



2ch
Zvuk
• Vylepšení zvuku: Regulace výšek a basů, 

Synchronizace zvuku
• Nastavení ekvalizéru: Film, Hudba, Hlas, Stadion, 

Vlastní
• Celkové harmonické zkreslení: 10 %
• Výstupní výkon reproduktorové soustavy: 600 W 

max / 300 W RMS
• Režim Surround: UPMIX, Standardní, Umělá 

inteligence

Reproduktory
• Frekvenční pásmo subwooferu: 35–150 Hz
• Typ subwooferu: Aktivní, Bezdrátový subwoofer
• Impedance subwooferu: 3 ohm
• Počet zvukových kanálů: 3.1
• Počet basových reproduktorů: 1
• Průměr basových reproduktorů: 6,5"
• Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar: 

150–20k Hz
• Odpor reproduktoru Soundbar: 6x 8 ohm
• Středové reproduktory: 2 širokopásmové
• Přední reproduktory: 2 širokopásmové (L+P), 

2 výškové reproduktory (L+P)
• Externí subwoofer: Bass reflex

Možnosti připojení
• Bluetooth: Přijímač
• Verze Bluetooth: 5.3
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, Podpora funkce 

Multipoint (Multipair), Formát streamování: SBC
• EasyLink (HDMI-CEC)
• Aux in: 3,5 mm
• Přehrávání zařízení USB
• Optický vstup x 1
• Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4/2.3
• Výstup HDMI (eARC/ARC) x 1
• Wi-Fi: 2,4 GHz/5 GHz, IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
• Vstup HDMI x 1
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů
• Technologie připojení několika reproduktorů: DTS 

Play-Fi do více místností, DTS Play-Fi domácí kino
• Smart Home: Integrovaná funkce Chromecast, 

Spotify Connect, Spolupracuje s aplikací Alexa, 
Podporuje technologii Apple Airplay 2, Funguje 
s aplikací OK Google

• Připojení bezdrátového reproduktoru: Subwoofer

Podporované audio formáty
• HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby Digital, 

Dolby Digital plus, Dolby TrueHD, Dolby MAT, 
LPCM 2ch

• Play-Fi: AIFF, FLAC, MP3, MPEG4 AAC, MPEG4 
M4A, WAV

• HDMI IN1: Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby 
Digital plus, Dolby TrueHD, Dolby MAT, LPCM 

• Bluetooth: SBC
• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optický: Dolby Digital, LPCM 2ch

Vnější obal
• Délka: 107 cm
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Šířka: 60 cm
• Hrubá hmotnost: 23.6 kg
• Výška: 21 cm
• GTIN: 1 48 95229 12825 2
• Čistá hmotnost: 16.6 kg
• Hmotnost obalu: 7 kg

Pohodlí
• Dálkový ovladač
• Typ displeje: 5místný 14segmentový displej LED
• Noční režim: Ne

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
• Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V stř., 

50/60 Hz
• Napájení subwooferu: 100–240 V stř., 50/60 Hz
• Spotřeba subwooferu v pohotovostním režimu:                   

<0,5 W
• Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním režimu:                   

< 0,5 W
• Automatický pohotovostní režim

Rozměry balení
• Výška: 18.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Šířka: 105 cm
• Hloubka: 45 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12825 5
• Hrubá hmotnost: 11 kg
• Čistá hmotnost: 8.3 kg
• Hmotnost obalu: 2.7 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač 

(s baterií), Napájecí kabel, Držák pro montáž na 
stěnu, Stručný návod k rychlému použití, 
Mezinárodní záruční list

Design
• Barva: Antracitové
• Možnost montáže na stěnu

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 940 x 65 x 106 mm
• Hmotnost hlavní jednotky: 2,7 kg
• Subwoofer (Š x V x H): 150 x 410 x 309 mm
• Hmotnost subwooferu: 5,6 kg

Video
• Průchod signálu 3D
• Vylepšení videa: Přenos videa v rozlišení 4K, Dolby 

Vision, HDR10, HDR10+, HLG
•

Datum vydání 2024-10-16

Verze: 7.7.1

EAN: 48 95229 12825 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

TAB8507B/10

Specifikace
Soundbar 3.1 s bezdrátovým subwooferem
Max. 600 W. Bezdrátový subwoofer Dolby Atmos, zážitek z domácího kina, Play-Fi, domácí zvuk zcela jed-
noduše, Připojení k hlasovým asistentům

http://www.philips.com

